
 
 
 
 
 
 
 
 

 
RESOLUCION DCS 284/2011 

        Bahía Blanca, 4 de agosto de 2011 
 
VISTO:  

 
La Resolución DCS 236/11 por la cual se contrata a la Enf. Valeria Sauer para la 

asignatura “Enfermería en Salud Colectiva II” de la Carrera Lic. en Enfermería en la 
Localidad de Puan. 

 
CONSIDERANDO:  
 

Que la mencionada docente nunca ha tomado efectiva posesión del cargo ni ha 
comenzado los trámites de su legajo personal; 

 
Que es necesario su reemplazo; 
 
Lo aprobado por el Consejo Departamental el 14 de septiembre; 

 
POR ELLO: 
 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 
RESUELVE: 

 
 
ARTÍCULO 1º: Dejar sin efecto la  Resolución DCS 236/11. 
 
ARTICULO 2º: Pase al PEUZO a sus efectos. Cumplido, archívese. 
 
 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
       (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


